Expansão Serviços e Comércio Ltda
Requerido: Technet Tecnologia em Conectividade Ltda =>
REPUBLICAÇÃO ¿ SENTENÇA ¿ Face ao exposto, julgo
procedente o pedido para rescindir o contrato de locação decretar o
despejo da parte ré e para condenar ao pagamento de R 13.770,35
(treze mil setecentos e setenta reais e trinta e cinco centavos), valor
ao qual devem ser acrescidos juros de mora e correção monetária a
partir da citação, bem como ao pagamento das prestações vencidas e
não pagas entre a propositura da ação e a desocupação do
imóvel(Código de Processo Civil, arts.